АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЦИОНАЛЬНАЯ (ТАТАРСКАЯ) ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.РАМАЕВА»

П Р И К А З
23 ноября 2020 года № 104

О внесении изменений в приказ МОУ НТГ о
режиме работы от 07Л1.2020 года № 80/од

На основании постановления Правительства Саратовской области от 23 ноября
2020 года № 939-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской
области от 26 марта 2020 года № 208-П», на основании предписания Главного
государственного санитарного врача по Саратовской области от 23 ноября 2020 года №
74, в соответствии с приказом председателя комитета по образованию администрации
муниципального образования "Город Саратов" от 23.11.2020 № 697 "О внесении
изменений в приказ председателя комитета по образованию администрации
муниципального образования «Город Саратов» от 07.11.2020 № 662 "О режиме работы
муниципальных общеобразовательных учреждений в период с 9 ноября по 23 ноября 2020
года», во исполнении приказа главы администрации Волжского района муниципального
образования «Город Саратов» от 23.11.2020 года № 245 «О внесении изменений в приказ
главы администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов»
от 9 ноября 2020 года № 238 «О режиме работы муниципальных учреждений в период с 9
ноября по 23 ноября 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ МОУ НТГ от 07 ноября 2020года № 80 «О режиме работы с 09 ноября
по 23 ноября 2020 года» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Изменить режим работы МОУ НТГ с 24 ноября 2020г. по 08 декабря 2020 года:».

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Учителю информатики Тугушевой В.Ф. обеспечить функционирование